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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Nowe 'Sprawy Nauki'

 Szanowni Państwo,

Ukazał się nowy, trzeci w tym roku, a drugi pod nowym wydawcą, październikowy numer Spraw
Nauki (SN 3/06). W dużej części dotyczy on problemów środowiska naukowego: lustracji w nauce
(redakcyjna sonda), relacji nauki z polityką (wywiad Anny Leszkowskiej z prof. Joanną Senyszyn -
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Wyksztalciuch kopie sobie grób oraz artykuł Ryszarda Ginalskiego dotyczący likwidacji Rządowego
Centrum Studiów Strategicznych - Strategia ponad podziałami?). O takich relacjach mówi też
dyrektor ds. naukowych Państwowego Instytutu Geologicznego Jerzy Nawrocki w wywiadzie:
Geologia - nauka i słuzba i trzej biotechnolodzy: Tomasz Twardowski, Włodzimierz Zagórski -Ostoja
i Andrzej Anioł omawiający nową wersję projektu ustawy o GMO (Nowe prawo, lepsze prawo?).

Ponadto w numerze interesujący tekst Romualda Karysia o wzajemnych relacjach między Polakami
a Rosjanami - Między nami, Słowianami, wywiad Justyny Hofman-Wiśniewskiej z prof. Barbarą
Szatur - Jaworską - Wykluczenie społeczne. Ponadto jak zwykle - stałe felietony naszych wiernych
autorów: Wiesława Jędrzejczaka, Małgorzaty Milewskiej - Stawiany oraz Andrzeja Klimka. Nie
brakuje też pocztu profesorów polskich autorstwa ostatniego w Polsce sylwetkarza - Janusza
Markiewicza.

Zapraszamy do prenumeraty i życzymy ciekawej lektury także na naszej nowej stronie internetowej
(jeszcze nie w pełni gotowej) www.sprawynauki.edu.pl. Pismo w wersji drukowanej dostępne jest
jedynie w prenumeracie (32 zł za 2006 r). Zamówienia na prenumeratę (z upoważnieniem do
wystawienia faktury bez podpisu odbiorcy) można przesyłać na adres:

Klonowicza 2/60
01-228 Warszawa
faxem:022-211-31-46 lub e-mailem:alema@op.pl, alema@wp.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/4610.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
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Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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